182
DOM/ES - Edição Nº2.347

terça-feira, 05 de Setembro de 2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2023.075E0500009.01.0005
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS: Quarta-feira dia 06 de
setembro de 2023, às 12:00 horas.
Maiores Informações, Tel. (027) 3728-1000.

Vila Valério, 04 de setembro de 2023.
JAIME JULIÃO VIEIRA

Presidente da CPL - PM ViVa
Protocolo 1162251

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico Para Registro de Preços

nº023/2023
Processo n.º 3877/2023

CÓDIGO ID CidadES:2023.007E0700001.02.0053
O Município de Anchieta/ES, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, por meio da sua Pregoeira

está SUSPENSA, para revisão dos termos do edital.
Oportunamente a licitação será novamente agendada,

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO
VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 (QUINZE)
PASSAGEIROS conforme as condições estabelecida
neste Edital e seus Anexos.

Anchieta, 04 de Setembro de 2023
Josélia Frontino dos Santos Marvilla

Protocolo 1162347

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova
Venécia

Aviso de Licitação

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
NOVA VENÉCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 582196/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES
Nº 2023.052E0500002.01.0003

Objeto:  Aquisição de equipamentos de informática,
áudio e vídeo, para suprir as necessidades desta
Secretaria, serviços e programas, e em atendimento

do Vovo Augustinho Batista Veloso e APAE -Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais) destinados a

de diversos equipamentos em geral.
Encaminhamento da proposta comercial e dos
documentos de habilitação: até a data e o horário
estabelecidos para abertura da sessão pública.
Local: www.
comprasgovernamentais.gov.br

Data de abertura: 19/09/2023, às 08h30min (Horário
de Brasília-DF).
O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.novavenecia.es.gov.br, e também poderá ser lido
e/ou obtido através do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Prefeitura Municipal de
Nova Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347,
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias
úteis, no horário de 08h00min às 11h00min e de
13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia, 04/09/2023.
HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO

BORGES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 1162491

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000038/2023

ID TCES: 2023.009E0100001.01.0031
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº110/2023, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de
Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário

interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.bll.
org.br. Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail:
licitacao@saaeara.com.br OBJETO: AQUISIÇÃO
HIPOCLORITO DE CÁLCIO (CLORO PASTILHA) PARA

ABERTURA PROPOSTAS: 21 de setembro de 2023
às 08:30minH
INICIO DA DISPUTA: 21 de setembro de 2023 às
09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Pregoeira

Protocolo 1162629

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000039/2023

ID TCES: 2023.009E0100001.01.0032
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº110/2023, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de
Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário

interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.
bll.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br OBJETO: Aquisição
de Tubo PVC DEFOFO 150 mm
ABERTURA PROPOSTAS: 25 de setembro de 2023
às 13:30H
INICIO DA DISPUTA: 25 de setembro de 2023 às
14:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Pregoeira

Protocolo 1162750